
 Boletim Extraordinário n° 64, de 14 de setembro de 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              

             

Boletim Interno 

Edição Extraordinária nº 64 
 

 

 

 

 



 

 

 

Página 2 de 3 

Boletim Extraordinário n° 64, de 14 de setembro de 2010. 

 

 

Fundação Escola Nacional de Administração Pública 

SAIS – Área 2-A 

70610-900 – Brasília, DF 

Tel.: (61) 2020-3000 
 

 

 

 

 

Paulo Bernardo Silva 

Ministro de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão 

 

 

Helena Kerr do Amaral 

 Presidente  

 

 

Paula Montagner 

Diretora de Comunicação e Pesquisa 

 

 

Margaret Baroni 

Diretora de Desenvolvimento Gerencial 

 

 

Mary Cheng 

Diretora de Gestão Interna 

 

 

Paulo Sergio de Carvalho 

Diretor de Formação Profissional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

Página 3 de 3 

Boletim Extraordinário n° 64, de 14 de setembro de 2010. 

ENAP - Fundação Escola Nacional de Administração Pública. 

 

 

 

PORTARIA Nº 211, DE 13 DE SETEMBRO DE 2010. 

 

 

 

 

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto 

aprovado pelo Decreto nº 6.563, de 11 de setembro de 2008, publicado no DOU de 12 de 

setembro de 2008, resolve: 

 

Conceder licença para tratar de interesse particular a servidora SIMONE 

MOREIRA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1567305, ocupante do cargo efetivo de Técnico 

de Nível Superior, Classe “A”, Padrão III, do quadro de pessoal desta Fundação, pelo prazo de 

até 3 (três) anos, consecutivos, sem remuneração, prorrogável uma única vez por igual período, 

de acordo com o artigo 91, da Lei nº 8.112/90, e redação dada pela Lei nº 9.527/97, no período 

de 20 de setembro de 2010 a 18 de setembro de 2013 

 

 

 

 

HELENA KERR DO AMARAL 

Presidente 

 

 

 

 

 

 
  

Ato da Presidência 
 

 


